166,080.17

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1746024111174qX6bK

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 67,577.89

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 98,502.28

Total 166,080.17

El monto de : **Ciento sesenta y seis  mil ochenta con 17/100 (166,080.17)